RONDELLO®
Baumschutzsystem 2.0
Die Baumschützer
2
  in grünen   Leben
 Oasen
3
Mit Bäumen in die Zukunft

wahlweise bauseitige Lösung z.B. mit Tiefborden 10/30
oder als geschaltes Ortbetonfundament etc.
5  Umgebungsbelag – Pflaster-, Asphaltbelag oder ähnlich
6  Pflanz- /  Baumsubstrat – gemäß FLL (Forschungsge-
sellschaft Landschaftsentwicklung Landschaftsbau e.V.)
oder ZTV-Vectra-MÜ. Die entsprechend der Verkehrsflä-
chen verdichtbaren bzw. nicht verdichtbaren und gleich-
zeitig offenporigen Straßenbausubstrate gewährleisten
eine Nährstoffversorgung im Wurzelbereich und sind so
wesentlicher Bestandteil von einem Baumpflanzsystem.
Die aktuellen Ausschreibungstexte
 finden Sie unter: www.meierguss.de
* Lieferzeit auf Anfrage
Neben dem Standardtyp "LIMES" sind weitere Stammschutzelemente auf Anfrage lieferbar, auch individuelle Objekt-
anfertigungen sind möglich. Gerne senden wir Ihnen weitere Informationen zu.
1.250 x 1.250    ∅ 600 ROQ 12560*         179 ARQ1250                   29 BFQ12525                380
1.500 x 1.500    ∅ 700 (1.100) ROQ 15070          265 ARQ1500                   34 BFQ15025                504
1.800 x 1.800    ∅ 700 (1.100) ROQ 18070          407 ARQ1800                   40 BFQ18025                616
2.000 x 2.000    ∅ 700 (1.100) ROQ 20070          471 ARQ2000                   44 BFQ20025                692
2.500 x 2.500    ∅ 700 (1.100) ROQ 25070          753 ARQ2500                   55 BFQ25025                800
∅ 1.500             ∅ 700 ROK 15070 *        171 ARK1500                   26 BFK15025                365
∅ 2.000             ∅ 700 (1.100) ROK 20070          367 ARK2000                   34 BFK20025                545
...
feuerverzinkt* verzinkt und Pulverlack RAL 9005/9011 verzinkt und Pulverlack nach Kundenwunsch*